Rene Batista Roberto / PP ; Sergio Terra de Oliveira / UNIÃO 

Matérias  da Ordem do Dia:  1 -  PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº  43 de 2025,
PROJETO DE LEI 043/2025 Súmula: Abre Crédito Adicional Especial, por SUPERAVIT no
orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 313.266,36 (trezentos e treze mil,
duzentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos) e dá outras providencias Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL  -  PMP,  Número  de  Protocolo:  44,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria lida ; 2 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 44 de 2025,  PROJETO DE LEI
044/2025 Súmula: Abre Crédito Adicional ESPECIAL, por REDUÇÃO no orçamento geral
do exercício de 2025, no valor de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil centavos) e
dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 45,
Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 45 de
2025, PROJETO DE LEI 045/2025 Súmula: Abre Crédito Adicional Especial no orçamento
geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  111.500,00  (CENTO  E  ONZE  MIL  E
QUINHENTOS REAIS) e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP,
Número de Protocolo: 46, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 46 de 2025, PROJETO DE LEI nº 46/2025 SÚMULA: Ratifica a alteração
do  §4º  do  art.